VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.0.

Prva izmjena Posloynog plana za 2020. godinu

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacke Zupanije
drustvo s ograni¢enom odgovornoscu
za vodoopskrbu i odvodnju
Koledov¢ina ulica 1, Zagreb

PRVA IZMJENA POSLOVNOG PLANA
ZA 2020. GODINU

Zagreb, 10.06.2020. godine



VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Prva izmjena Posloviog plana za 2020. godinu

1. OPCI DIO

Na temelju ¢lanka 14. DruStvenog ugovora Vodoopskrbe i odvodnje Zagrebacke zupanije d.o.o. od 20. lipnja
2016. godine utvrdeno je da Uprava Drustva priprema poslovni plan za poslovnu godinu i isti iznosi Skupstini
Drustva na odobrenje. Poslovni plan se iznosi kroz financijski projekt i kratki pisani sazetak predvidljivih

aktivnosti Drustva.

Dana 10.12.2018. godine Skupstina DruStva na 14. sjednici donijela je Odluku o usvajanju Poslovnog plana za
2020. godinu.

2. IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA PRIHODA I RASHODA ZA 2020. godinu
Na temelju podataka ostvarenja prihoda i troSkova u razdoblju od sije¢nja do svibnja 2020. godine Uprava

Drustva predlaze Izmjenu plana poslovanja u dijelu financijskog plana prihoda i rashoda za 2020. godinu kako
slijedi:
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VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Prva izmjena Poslovnog plana za 2020. godinu

ObrazloZenje izmjene financijskog plana prihoda i rashoda za 2020. godinu

U dijelu rashoda, zbog povecanja cijena repromaterijala na trzistu, troSkove materijala za izgradnju
vodovodnih prikljutaka povecavamo za 200.000,00 kn, troskove odrzavanja vodovodnih priklju¢aka za
100.000,00 kn i troskove materijala za odrzavanje crpnih stanica za vodu za 100.000,00 kn. Ukupni troSkovi
sirovina 1 materijala planirani su u iznosu od 1.837.500,00 kn, dok se ovom izmjenom Plana poslovanja
povecavaju na 2.237.500,00 kn.

Naknadu za koriStenje web aplikacije za daljinski nadzor vodoopskrbnog sustava Drustvo nece Koristiti u
2020. godini, te se stavka od 30.000,00 kn briSe se iz Plana.

Usluge tekuceg odrzavanja opreme, pumpe, kompresori, agregati za vodu planirane su u iznosu od 250.000,00
kn, izmjenom povecavamo iznos na 450.000,00 kn, a troSkove tekuceg odrzavanja objekata ( gradevine,
nekretnine) povecavamo za 40.000,00 kn. U 2020, godini odraditi ¢e se veliki servisi i umjeravanja klorne
opreme 1 bojanje objekata na temelju HACCAP audita.

Troskove usluga tekuéeg odrzavanja opreme, kompresori, pumpe 1 agregati koji se koriste u djelatnosti javne
odvodnje sa planiranih 1.000.000,00 kn smanjujemo za 100.000,00 kn, pa je izmjenom plana predviden iznos
od 900.000,00 kn.

Financijskim planom predvideni su troskovi usluga snimanja i ¢is¢enja kanalizacije u iznosu od 650.000,00 kn
i trodkovi tekuceg odrzavanja crpnih stanica za odvodnju. Izmjenom plana smanjujemo stavku snimanja i
giscenja kanalizacije za 400.000,00 kn, dok stavku teku¢eg odrzavanja crpnih stanica za odvodnju smanjujemo
za 100.000,00 kn.

Prvom izmjenom Poslovnog plana ukupne troSkove usluge smanjujemo sa 9.218.990,00 kuna na 8.828.990,00
kuna, odnosno ukupno nakon smanjenja i povecanja za 390.000,00 kn.

Prema prethodno navedenom dobit Drustva smanjuje se za 10.000,00 kn, dok prihodi ostaju na razini
planiranih.

3. IZMJENA PLANA DUGOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE ZA 2020.g.
Na temelju podataka ostvarenja nabavljene dugotrajne materijalne imovine u razdoblju od sije¢nja do svibnja

2020. godine Uprava Druitva predlaze Izmjenu plana poslovanja u dijelu plana ulaganja u dugotrajnu
materijalnu imovinu za 2020. godinu kako slijedi:
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VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Prva izmjena Poslovnog plana za 2020. godinu
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NAZIV DUGOTRAJNE IMO VINE

Servisno vozilo - Nl

Osobno vozilo

Kombi vozilo-vece

Motoma pumpa Honda 1600 lit/min

Detektor za metal

Elbusilica - ¢eki¢ velika HILTI

El potopna pumpa za fekalne vode Grundfos AP
El. potopna pumpa za vodu Grundfos AP
Motomniagregat 6,4 kw

Stacionami motorni agregat za PS Klo3tar [vani¢
Potopna muljna pumpa (10V/s)

Muljna pumpa Honda W B20xT

Bunarska pumpa u plastu { Bifkupec)

Uredski namje$taj

Frizider

Informatitka oprema

Glodalo za cijevi 63-250

Struga& kruzmi DN 90-250

Motoma pila

Ledni i motomi trimer

Aparat za varenje PPR cijevi

Akumulatorski udarni odvijaé DTW 1001RTJ-Makita
Bugadi &eki¢c HR2630T Makita

Reflektor za vodotoranj

Elektriéno dizalo

Detektor plinova

Korelator (kao Gutermann Aquascan 620L)
Korelacijski logeri i logeri Suma

Slualice za geofon

Telemetnjski uredaji za nadzor tlaka i protoka
Mjera¢i protoka (ultrazvuéni i elektromagnetski)
Ventil za regulaciju tlaka

Kamere tehnicke zastite

Kamera za snimanje kontrolnih okana (Ricoh Theta 360 ili
jednakovrijedna)

Kamera za snimanje trase (GoPRo HEROS ili jednako vrijedna)
Klima uredaji

Labaratorijska oprema za odvodnju

Izrada piezometara UPOV Rugvica

Lanac za pumpe u CS

Elektri¢na Dizalica nosivost 1 tona

Prijenosni kran nosivost 0,5t

Lanc¢ana dizalica S00kg

Magnet za dizanje pokoopaca

Nabava motomog trimera

Nabava vatrogasnih cijevi za pranje

NamjeStaj za labaratorij

Labaratorijska oprema za pitku vodu
Labaratonjsko posude

Izgradnja poslovne zgrade PJ Ivani¢-Grad
Ogradivanje objekata

Nadstre$nice ( agregati, mulj)

Gradevinsko uredenje laboratorija

Projektiranje poslovne zgrade Vrbovee, Dugo Selo
Tzvedba nadzomih okana za mjerenje protoka i tlaka s mjernom
opremom na vise lokacija ( PLAN ZA TRI GODINE 1.500.000,00)

Implementacija informacijskog sustava zasnovanog na GIS tehnologiji
Izrada hidrauli¢kog matematitkog modela cjelovitog vodoopskrbnog
sustava i izrada idejnog rje§enja za zoniranje u svrhu nadzora i
balansiranja vodoopskrbnog sustava
7 ide; ; j et} hu-iradzora-t balansiranja-

£ fes ;
Saielitshe prosabene cuferntis vode sl oy odiia voadoepshrbnog)
Sustavi

Nabava novih crpki vodoopskrbe

Nadogradnja automatizacije sustava proizvodnje i distribucije vode u
S.I Zelina

Kupnja zemljiSta Sv.I.Zelina

Nabava novih crpki odvodnje

Web aplikacija

Nabava dugotrajne imovine, opreme za vodoopskrbu i odvodnju

UKUPNO:

KOL

3,00
1.00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

set

1,00

HV

set

1,00

UKUPNIIZNOS PLAN 2020,

210.000,00
120.000,00
120.000,00
40.000,00
4.400,00
15.000,00
10.000.00
5.000,00
10.000,00
150.000,00
10.000,00
4.500,00
15.000,00
54,000,00
3.000,00
150.000.00
5.000,00
15.000,00
3.000,00
20.000,00
1.000,00
5.400,00
15.000,00
19.700,00
200.000,00
19.920,00
75.000,00
190.000,00
3.000,00
190.000,00
190.000.00
50.000,00
170.000,00

3.200,00
3.200,00
4.000,00
40.000,00
100.000,00
9.000,00
1.500,00
20.000,00
2.000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
50.000,00
100.000,00
15.000,00
2.500.000,001
250.000,00
400.000,00
400.000,00
300.000,00

1.500.000,00
4.314.000,00

2.000.000,00

50.000,00

30.000,00
250.000,00
0.00

18.450.820,00

IZMJENA PLANA 2020.

210.000,00
120.000,00
120.000,00
40.000,00
4.400,00
15.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
150.000,00
10.000,00
4.500,00
15.000,00
54.000,00
3.000,00
150.000,00
5.000,00
15.000,00
3.000,00
20.000,00
1.000.00
5.400.00
15.000,00
19.700,00
200.000,00
19.920,00
0,00
190.000.00
3.000,00
190.000,00
190.000,00
50.000,00
170.000,00

3.200,00
3.200,00
4.000,00
40.000,00
100.000,00
9.000,00
1.500,001
20.000,00
2,000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
200.000,00
100.000,00
15.000,00
2.500.000,00
250.000,00
50.000,00
400.000,00
300.000,00

300.000,00

3.100.000,00

1.760.000,00
666

600
50.000,00

30.000,00
250.000,00
180.000,00
19.900,00
60.000,00

11.781.720,00




VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Prva izmjena Poslovnog plana za 2020. godinu

U prethodno navedenoj tabeli prikazane su promjene ulaganja u dugotrajnu materijalnu imovinu u odnosu na
Plan, te je ukupno planirano ulaganje u dugotrajnu materijalnu imovinu za 2020. godinu sa 18.450.820,00 kn
smanjeno na 11.781.720,00 kn odnosno za 6.669.100,00 kuna.

[zmjenom briSemo poziciju 27-Korelaor u iznosu od 75.000,00 kn, a poveéavamo stavku 46-NamjeStaj za
laboratorij sa predvidenih 50.000,00 kn na 200.000,00 kn.

Stavku 51-Nadstre$nice umanjujemo sa 400.000,00 kn na 50.000,00 kn.

Stavka 54- Izrada nadzornih okana za mjerenje protoka i1 tlaka s mjernom opremom na viSe lokacija
smanjujemo stavku sa 1.500.000,00 na 300.000,00 kn. Razlog smanjenja stavke je taj §to Planom upravljanja
vodama za 2020. godinu Hrvatske vode nisu predvidjele financiranje.

Na temelju Ugovora o sufinanciranju programa smanjenja gubitaka u vodoopskrbnom sustavu u Republici
Hrvatskoj na podru¢ju vodoopskrbnog sustava RVS Zagreb-istok, kojeg je Drustvo je sklopilo sa Hrvatskim
vodama dana 05.03.2020. godine, smanjujemo stavku 55- Implementacija informacijskog sustava zasnovanog
na GIS tehnologiji sa planiranih 4.314.000,00 kn na 3.100.000,00 kn, stavke 56 i 57 spajamo u jedno - Izrada
hidraulicnog matematickom modela cjelovitog vodoopskrbnog sustava i izrada idejnog rjeSenja za zoniranje u
svrhu nadzora 1 balansiranja vodoopskrbnog sustava 1 smanjujemo pozicije sa 3.000.000,00 kn na
1.760.000,00 kn.

Navedene stavke financiraju se iz sredstava Hrvatskih voda 80% i 20% iz sredstava DruStva.

Satelitsko pronalazenje curenja vode na cjevovodima vodoopskrbnog sustava, stavka 58, briSe se iz Plana
nabave dugotrajne imovine za 2020. godinu. Hrvatske vode svojim Planom upravljanja vodama za 2020.
godinu nisu predvidjele sufinanciranje.

Rebalansom dodajemo stavku 62- Nabava novih crpki odvodnje u iznosu od 180.000,00 kn, stavku 63- web
aplikacija u iznosu od 19.900,00 kn ( Web aplikacija koristiti ¢e se za on line pristup korisnika u smislu
oCitanja vodomjera, pregleda zaduZenje i financijskih kartica, dostave e rauna i svih obavijesti Korisnicima
aplikacije) i stavku-64 Nabava dugotrajne imovine, opreme za vodoopskrbu i odvodnju u iznosu od 60.000,00
kn.

4. IZMJENA PLANA GRADNJE I ODRZAVANJA KOMUNALNIH VODNIH
GRADEVINA ZA 2020.g.

Na 11. redovnoj sjednici Skupstine Drustva odrzanoj dana 111. prosinca 2018.godine donijeta je Odluka o
prihvacanju Plana gradnje i odrzavanja komunalnih vodnih gradevina u 2020.g. (u daljnjem tekstu Plan).
Navedenim Planom na podrucju gradova i opéina definirane su aktivnosti vodoopskrbe 1 odvodnje razvojnih
zahvata za 2020. godinu. Navedeni i prihvadeni razvojni zahvati na izgradnji sustava vodoopskrbe i odvodnje
ispisani su normalnom debljinom fonta.

U periodu od usvojenog Plana pa do sada doslo je do potrebe za novim aktivnostima i odstupanja postojecih
zbog financijskih 1 terminskih razloga stoga predlazemo druge izmjene 1 dopune aktivnosti koje su ispisane
podebljanim fontom, a procijenjena vrijednost aktivnosti ispisana je u dva retka i to u gornjem retku
prihvacena vrijednost prijasnjim planovima, a u donjem retku predlozena nova procijenjena vrijednost
aktivnosti. Navedeni razvojni zahvati planiraju se financirati iz naknade za razvoj, sredstvima Hrvatskih voda
i proracuna gradova i opéina koje su na naSem podrucju isporuke vodnih usluga.

Rekapitulacija prve izmjene Plana gradnje i odrzavanja komunalnih vodnih gradevina za 2020. godinu, tj.
procijenjeni iznosi ulaganja i izvori sredstava za financiranje gradnje iskazani su u tablici kako slijedi:
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VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Prva izmjena Posloviog plana za 2020. godinu

Izmjenom Plana gradnje i odrzavanja komunalnih vodnih gradevina za 2020. godinu ukupna vrijednost
investicija od 31.113.777,90 kuna smanjena je na iznos od 24.906.157,90 kuna.

\ra

Tomisla Ma%ten, dipl.polit.,
/ direktor

VODOOPSKRBA | ODVODNJA
ZAGREBACKE ZUPANLIE dio.o.
10000 Zagreb ]
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